Öz: Matüridi (ö. 333/944), tefsirinde kıraatleri işlerken kendine özgü bir yol

izlemekte, ihtiyaç duydukça kıraat içerikli malzeme/rivayetler kullanmaktadır.

Görüldüğü kadarıyla O, ayetleri açıklamada, yorumlamada sahabe kıraatıerinden

yararlanmaktadır. Onun, sahabenin önde gelenlerinden biri olan İbn Mes'ud'un

rına ol~ <)ıl .&ı ~ w~ ~veya oly-uı.o U:ı .&ı :lF ö.-. ly biçiminde, 6 bazen de

"iili :lF w~ c/' veya "iili ~ ö.-.ly ~" biçiminde/ çoğu yerde de " U:ı l w~~

oly-uı.omı veya "oly-uı.o er.ıl ö.-. ly ~"9 gibi ifadelerle yer vermektedir. İbn

1\tfes'ud~u sahabenin önde gelen isimlerinden Übey b. Ka'b (ö. 33/654),

İbn Abbas (ö. 68/687-88) ve Hafsa (ö. 45/665) ile birlikte de zikretmekte­

dir. "~ .&ı ~.J ;j . ..,9.;. .; .uc .&ı ~.J oly-uı.o U:ı l w~~", ı o " oly-uı.o U:ıl w~~

~ .Jıı ~.J ~ l» ~i .; .uc liıı ~j', ıı " U:ıl .; ~i .; ol~ er.ıı .J ,ye w~ .Y>.;

~ <tİJI ~ _) ()Al:ıc-'', 12 «;j . ... ğ.;. _J ~j .) ol~ er.ıl w~ c/'. 13